

ICN Holding ApS

GI Vardevej 5, 1 th, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 21 81 77 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

1/6-17



Ib Corneliussen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICN Holding ApS
GI Vardevej 5, 1 th
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21 81 77 75
Stiftet: 3. juni 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Ib Corneliussen Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og udøve rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.564 kr. mod 59.523 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet er fusioneret med datterselskabet i årets løb og hvori aktiviteten er frasolgt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ovennævnte fusion er gennemført pr. 1. januar 2016 og sammenligningstallene er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	31.499	306.288
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-227.524
Andre eksterne omkostninger	-21.335	-55.714
Bruttoresultat	10.164	23.050
1 Personaleomkostninger	0	38.069
Resultat før finansielle poster	10.164	61.119
Andre finansielle indtægter	0	404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	0
Resultat før skat	8.564	61.523
Skat af årets resultat	0	-2.000
Årets resultat	8.564	59.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	8.923
Disponeret fra overført resultat	-43.136	0
Disponeret i alt	8.564	59.523

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831	0
Tilgodehavender i alt	831	0
Likvide beholdninger	802.760	860.090
Omsætningsaktiver i alt	803.591	860.090
Aktiver i alt	803.591	860.090
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	620.366	663.502
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	797.066	839.102
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	5.318
Anden gæld	3.025	15.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.525	20.988
Gældsforpligtelser i alt	6.525	20.988
 Passiver i alt	803.591	860.090
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-39.717
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.648
	0	-38.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.600	0
	1.600	0
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	663.502	654.579
Årets overførte resultat	-43.136	8.923
	620.366	663.502
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udbetalt udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 62 t.kr., der ikke er optaget i balancen.